МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября  2021 года                                    № 301/59-02

Пятьдесят девятое (совместное) заседание

О внесении изменений в Положение о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности
муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района
Саратовской области

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное Решением
Энгельсского городского Совета депутатов от 20 декабря 2013 года № 69/01, дополнив
пункт 2.2  подпунктом 251 следующего содержания:

«251) об определении платы за использование земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования город Энгельс, для возведения гражданами
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями;».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.

Глава муниципального
образования город Энгельс                                              С.Е. Горевский